1

Diário da Justiça Eletrônico

Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região              http://www.trt18.jus.br

Quinta-Feira
04-08-2011 - Nº 133

DIRETORIA-GERAL

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª DG Nº 143/2011
O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas
atribuições legais e regulamentares, e tendo em vista o que consta do Processo Administrativo nº
2451/2011,
R E S O L V E:
Designar o servidor FERNANDO LÚCIO PRATA MENDONÇA, Assistente Administrativo, lotado na Divisão
de Serviços Gerais, para representar este Tribunal em audiência a ser realizada na 4ª Vara do Trabalho de
Anápolis, e o servidor IBIS BRITO SOUZA, Técnico Judiciário Administrativo – Especialidade Segurança,
também lotado naquela Divisão, para conduzir veículo oficial àquele servidor, no dia 4 de agosto de 2011,
autorizando os respectivos deslocamentos àquela localidade, bem como o pagamento das diárias devidas.
Publique-se no Diário da Justiça Eletrônico da 18ª Região e no Boletim Interno Eletrônico.
Goiânia, 3 de agosto  de 2011.
Álvaro Celso Bonfim Resende
Diretor-Geral

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
DIRETORIA-GERAL
PORTARIA TRT 18ª DG nº 144/2011
O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas
atribuições legais e regulamentares, e tendo em vista o que consta do Processo Administrativo nº
2397/2010,
R E S O L V E:
Fixar a escala do plantão de tecnologia da informação, no âmbito da 18ª Região da Justiça do Trabalho,
para manutenção de sistemas e serviços de tecnologia da informação e comunicação, fora dos horários de
expediente do Tribunal, conforme a seguir disposto:

Servidores Data e horário de início Data e horário de término
Paulo Henrique Jayme Alves 19h do dia 29.07.11 07h do dia 01.08.11
Thiago Caram Sampaio 19h do dia 05.08.11 07h do dia 08.08.11
Hugo da Silva da Silva 19h do dia 10.08.11 07h do dia 15.08.11
Paulo Henrique Jayme Alves 19h do dia 19.08.11 07h do dia 22.08.11
Sávio Menezes Sampaio 19h do dia 26.08.11 07h do dia 29.08.11
Rivadávia Borges Vianna 19h do dia 02.09.11 07h do dia 05.09.11
Auro Henrique Sandes Rocha 19h do dia 06.09.11 07h do dia 08.09.11
Paulo Henrique Jayme Alves 19h do dia 09.09.11 07h do dia 12.09.11

              ANO V - NÚMERO 133 - GOIÂNIA - GO, QUINTA-FEIRA, 4 DE AGOSTO DE 2011

Poder Judiciário da União
Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região
Diário da Justiça Eletrônico

2

Diário da Justiça Eletrônico

Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região              http://www.trt18.jus.br

Quinta-Feira
04-08-2011 - Nº 133

Servidores Data e horário de início Data e horário de término
Hugo da Silva da Silva 19h do dia 16.09.11 07h do dia 19.09.11
Hugo da Silva da Silva 19h do dia 23.09.11 07h do dia 26.09.11
Thiago Caram Sampaio 19h do dia 30.09.11 07h do dia 03.10.11
Paulo Henrique Jayme Alves 19h do dia 07.10.11 07h do dia 10.10.11
Rivadávia Borges Vianna 19h do dia 11.10.11 07h do dia 13.10.11
Sávio Menezes Sampaio 19h do dia 14.10.11 07h do dia 17.10.11
Thiago Caram Sampaio 19h do dia 21.10.11 07h do dia 25.10.11
Leandro Cândido Oliveira 19h do dia 27.10.11 07h do dia 03.11.11
Rivadávia Borges Vianna 19h do dia 04.11.11 07h do dia 07.11.11
Auro Henrique Sandes Rocha 19h do dia 11.11.11 07h do dia 16.11.11
Paulo Henrique Jayme Alves 19h do dia 18.11.11 07h do dia 21.11.11
Sávio Menezes Sampaio 19h do dia 25.11.11 07h do dia 28.11.11
Thiago Caram Sampaio 19h do dia 02.12.11 07h do dia 05.12.11
Suzana Silva da Cruz 19h do dia 07.12.11 07h do dia 12.12.11
Paulo Henrique Jayme Alves 19h do dia 16.12.11 07h do dia 19.12.11

Publique-se no Diário da Justiça Eletrônico da 18ª Região e no Boletim Interno Eletrônico.
Goiânia, 03 de agosto de 2011.
Álvaro Celso Bonfim Resende
Diretor-Geral

ATENÇÃO!  AS MATÉRIAS REFERENTES A PROCESSOS JUDICIAIS DO TRT DA 18ª
REGIÃO ESTÃO SENDO PUBLICADAS EXCLUSIVAMENTE NO DIÁRIO ELETRÔNICO DA
JUSTIÇA DO TRABALHO - DEJT, DESDE 1º DE MARÇO DE 2011, CONFORME
PORTARIA   TRT 18ª GP/DG/SCJ nº 027/2010. O ACESSO AO DEJT PODE SER FEITO
PELO SITE www.jt.jus.br  OU DIRETAMENTE POR MEIO DO LINK
https://aplicacao.jt.jus.br/dejt/.

		2011-08-04T13:04:36-0300
	ELIUD SANTANA LEITAO:28576